
Hoş Geldin KÜN'lü Dj Parti

Müzik Topluluğu tarafından 11 Ekim 2024 tarihinde,Ürgüp
Fabrika Yerleşkesinde Hoş Geldin KÜN’lü Dj Parti etkinliği
düzenlendi.Öğrencilerimizin gönüllerince eğlendiği bir
etkinlik gerçekleştirildi.

KÜN’de Ekim Ayı



KÜN Müzik ve Sinema Akşamları

Müzik Topluluğu ve Fotoğraf ve Sinema Topluluğu
tarafından 12 Ekim  2024 tarihinde Kün Müzik, Sinema
Akşamları-1 etkinliği gerçekleştirildi. Öğrencilerimiz film
izlemenin ve müziğin keyfini çıkardı.



Sağlık Kültür ve Spor Dairesi tarafından 2024-2025
Akademik Yılı Ödüllü Oryantiring Yarışması düzenlendi.
Yarışmayı kazanan öğrencilerimize ödülleri takdim edildi.
Öğrencilerimizi tebrik eder, katılım sağlayan herkese
teşekkür ederiz.

2024-2025 Akademik Yılı Ödüllü Oryantiring
Yarışması



Dünya Yürüyüş Günü kapsamında, Kızılçukur Vadi Yürüyüşü
yapıldı. Öğrencilerimiz, vadinin güzelliklerini keşfedip,
sonbaharın tadını çıkardılar.

Dünya Yürüyüş Günü - Kızılçukur Vadisi



Pusula Psikoloji Topluluğu tarafından 14 Ekim 2024
tarihinde Psikoloji Buluşma Günleri -1 etkinliği düzenlendi.
Öğrencilerimizin bir araya geldiği renkli bir etkinlik
gerçekleştirildi.

Psikoloji Buluşma Günleri - 1



17 Ekim 2024 tarihinde Fabrika Yerleşkesi Mahzen
salonunda “Dönem Açılış Konseri” yapıldı. Etkinliğe katılan
öğrencilerle yeni akademik yıla hep birlikte merhaba dedik.

Dönem Açılış Konseri



Okuma Topluluğu tarafından Kayseri Kitap Fuarına etkinlik
düzenlendi. Tüm kitapsever öğrencilerimiz, kitap fuarı ile
kültürel bir etkinlik gerçekleştirdi.

Rota: Kayseri Kitap Fuarı



25 Ekim 2024 tarihinde Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik
Birimimiz tarafından “Madde Bağımlılığı ile Mücadele”
semineri yapıldı. Öğrencilerimizi madde bağımlılığı
konusunda Psikolojik Danışman Esma Çoşkuner
bilgilendirdi. 

Madde Bağımlılığı ile Mücadele



25 Ekim Dünya Makarna Günü kapsamında, öğrencilerimiz
makarna yapımı  için Uçhisar Yerleşkesi Gastronomi ve
Mutfak Sanatları Bölümünde bir araya geldi. Hem makarna
yapımı hakkında bilgi edindiler, hem de yaptıkları enfes
makarnaların tadına bakarak bu günü kutladılar.

25 Ekim Dünya Makarna Günü - Makarna Yapımı



29 Ekim Cumhuriyet Bayramı kapsamında, Fidan Dikim
etkinliği gerçekleşti. Etkinlikte, öğrenciler toprağa
dokunarak, kendi fidanını toprakla buluşturma sevinci
yaşadılar.

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı Fidan Dikimi



30-31 Ekim 2024 tarihlerinde öğrencilerimiz ve yeni 
başlayan personeller için Mustafapaşa Bilgilendirme
Semineri düzenlendi.Gerçekleşen etkinlikte Dr. Öğr. Üyesi
Şükran Ünser Mustafapaşa’nın tarihini ve güzelliklerini
bizlerle paylaştı.Seminer Mustafapaşa turu ile sonlandı.

Mustafapaşa Bilgilendirme Semineri



Genç Kızılay topluluğu tarafından Ürgüp Halil Ertuğrul
Anaokulu’na ziyaret düzenlendi. Minik öğrenciler ile
buluşan topluluk üyeleri farkındalık yaratmak amacı ile
çeşitli aktiviteler gerçekleştirdi. 

Genç Kızılay ile Anaokulu Ziyareti

KÜN’de Kasım Ayı



Türk Dünyası Kültür Topluluğu tarafından “10 Kasım
Atatürk’ü Anma ve Anıtkabir Ziyareti” etkinliği düzenlendi.
Öğrencilerimiz, Atatürk’ün huzuruna çıkarak, Anıtkabir’i
ziyaret etti. Gezi, öğrencilerin Atalarına olan saygı ve
minnetlerini sunmaları adına anlamlı bir etkinlik olarak
gerçekleşti. Öğrenciler, Ankara’nın tarihi ve kültürel
mirasını tanıma fırsatı buldu. 

10 Kasım Anıtkabir Ziyareti



Rasat Topluluğu tarafından
Teleskop Eğitimi ve Gözlem
Gecesi etkinliği düzenlendi.
Öğrencilerimiz teleskop
eğitimi ile gökyüzünü
tanımaya yönelik gözlemler
gerçekleştirdi.

Teleskop Eğitimi ve Gözlem Gecesi



9 Kasım Cumartesi günü The Color Run yarışması
düzenlendi. Öğrencilerin heyecan dolu anlara tanık olduğu
çok renkli bir etkinlik gerçekleşti. Etkinlikte derece alan
öğrencilere hediyeleri takdim edildi.

The Color Run



Fotoğraf ve Sinema Topluluğu tarafından “Sonbaharda
Fotoğraf Yürüyüşü” etkinliği düzenledi. Öğrenciler,
Mustafapaşa Köyünde sonbahar temalı fotoğraflar çektiler. 

Sonbaharda Fotoğraf Yürüyüşü



Pusula Psikoloji Topluluğu huzurevi sakinleri ile bir araya
geldi. Huzurevi ziyareti sırasında öğrencilerimiz;
hazırladıkları renkli etkinliklerle yaşlılarımızı eğlendirmeyi
ve mutlu etmeyi hedeflediler. Huzurevi sakinleri ile sohbet
ederek duygu dolu anlar paylaştılar.

Huzurevi Ziyareti



15-16 Kasım tarihlerinde Fabrika Yerleşkesi Mahzen
Salonunda öğrenci topluluklarımız öğrenciler ile buluştu.
Renkli ve eğlenceli görüntülere sahip olan topluluk tanıtım
günlerine katılan tüm topluluk ve öğrencilerimize teşekkür
ederiz.

Detaylı bilgi için tıklayınız.

Topluluk Tanıtım Günleri 2024-2025

https://www.instagram.com/p/DCZXIjyuWGF/


Herkes için Spor Topluluğu tarafından düzenlenen Halı Saha
Turnuvasına 18 takım katıldı. Heyecan dolu geçen
mücadeleler sonucunda Afterburner SK takımı şampiyon
oldu. Katılan takımlara teşekkür ederiz.

Halı Saha Turnuvası - Kapadokya



Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü öğrencileri
“Öğretmenler Gününde” akademisyenlerimizi mutfağa
davet ederek lezzet atölyesi düzenlediler. “Granola Bowl”
ve “Ravioli” yapılan etkinlikte birbirinden lezzetli tabaklar
ve sunumlar yapan hocalarımız öğrencilerimizle keyifli
anlar yaşadılar.  

Öğrencilerden Akademisyenlere “Lezzetli Teşekkür”



Sürdürülebilir Kalkınma ve Sanat Topluluğunun ortak
düzenlediği Sanat Atölyesi Şişe Boyama etkinliği renkli
anlara sahne oldu. Doğa ve Sürdürülebilirlik sergisinde
öğrenciler şişe boyama, atık malzemelerden sonbahar
konseptli kapı süsü ve kozalaklardan süs yapımı etkinliği
gerçekleştirdi.

Sanat Atölyesi



Hezarfen Topluluğu tarafından Havacılığa Hoş Geldin Partisi
düzenlendi. Müzik ve sohbet eşliğinde keyifli vakit geçiren
öğrenciler hem şarkı söylediler hem de gönüllerince
eğlendiler.

Havacılığa Hoş Geldin Partisi



22 Kasım 2024 tarihinde İstanbul Sabiha Gökçen
Yerleşkesinde Hoş Geldin KÜN’lü Partisi yapıldı. Eğlence
dolu geçen partiye katılan öğrencilere teşekkür ederiz.

İstanbul Sabiha Gökçen Yerleşkesi Kün Partisi



Doğa Topluluğu tarafından Kapadokya Bölge Gezisi etkinliği
düzenlendi. Düzenlenen gezi kapsamında Kaymaklı Yeraltı
Şehri, Derinkuyu Yeraltı Şehri, Ihlara Vadisi, Selime
Katedrali ziyaret edildi. Öğrenciler, rehber eşliğinde tarihi
ve doğal birçok yeri görme imkanı buldular. 

Kapadokya Bölge Gezisi - 1



24 Kasım - 10 Aralık tarihleri arasında İstanbul Sabiha
Gökçen Yerleşkesinde Halı Saha Turnuvası yapıldı. 8 takımın
kıran kırana mücadele ettiği turnuvayı “KARAM” takımı
şampiyon tamamladı. Katılan öğrencilerimize teşekkür
ederiz.

Halı Saha Turnuvası - İstanbul



29 Kasım 2024 tarihinde Psikolojik Danışmanlık ve
Rehberlik Birimimiz tarafından Prof. Dr. İsmet Çok
ağırlandı. Prof. Dr. İsmet Çok tarafından öğrencilerimiz yeni
nesil tütün ürünleri hakkında bilgilendirildi.

Yeni Nesil Tütün Ürünleri ve Gençlik Semineri


